
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

02.10.2023 г. № 104 
с. Орлово 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Орловского сельского 

поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской 

области от 12.05.2015г. № 79 «Об 

утверждении перечня муниципальных 

услуг, предоставляемых 

администрацией  Орловского сельского 

поселения Новоусманского 

муниципального района» 
 

 

На основании Федерального закона от 20.07.2020 № 239-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о 

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации» в части, 

касающейся весового и габаритного контроля транспортных средств», 

администрация Орловского сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области постановляет: 

 

1. Внести в постановление администрации Орловского сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 

12.05.2015 № 79 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией  Орловского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района» (в редакции  от 03.03.2016г. № 31; 

от 12.05.2016г. № 97; от 22.08.2016г. № 162; от 24.01.2017г. № 5; от 

10.02.2020г. № 12) следующее изменение: 

1.1. Пункт 17 приложения к постановлению признать утратившим силу. 

2. Обнародовать постановление путем размещения на досках 

обнародования нормативных правовых актов  в здании администрации 

Орловского сельского поселения по адресу: Воронежская область, 

Новоусманский район, с. Орлово,              ул. Свободы, 68,  в здании МКОУ 



«Орловская СОШ» по адресу: Воронежская область, Новоусманский район,  

с. Орлово,  ул. Пионерская, д.14а, в здании Орловской участковой больницы 

по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, с. Орлово, ул. 

Больничная, 25а и на официальном сайте Орловского сельского поселения в 

сети «Интернет» ttps://orlovosp-r36.gosuslugi.ru/.    

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Орловского 

сельского поселения                                                              В.И. Песков 


